



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cand. Psych. Pia Laursen ApS

Lille Strandstræde 10, 1254 København

CVR-nr. 17 01 12 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Pia Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cand. Psych. Pia Laursen ApS

Lille Strandstræde 10

1254 København

CVR-nr.: 17 01 12 86

Stiftet: 14. maj 1993

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Laursen

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i drift af psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.581 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1.580.926	1.823.695
Andre eksterne omkostninger	-478.359	-589.712
Bruttoresultat	1.102.567	1.233.983
1 Personaleomkostninger	-683.036	-813.791
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.362	131.413
Resultat før finansielle poster	334.169	551.605
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.665	-9.524
Resultat før skat	298.504	542.081
4 Skat af årets resultat	-72.485	-120.497
Årets resultat	226.019	421.584
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	126.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-378.416
Disponeret i alt	226.019	421.584



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.702	376.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.702</u>	<u>376.064</u>
	Deposita	20.610	20.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.610</u>	<u>20.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.312</u>	<u>396.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	147.500
	Periodeafgrænsningsposter	6.506	6.403
	Tilgodehavender i alt	<u>96.506</u>	<u>153.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.264</u>	<u>704.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>473.770</u>	<u>858.378</u>
	Aktiver i alt	<u>785.082</u>	<u>1.255.052</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	238.214	112.195
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>288.214</u>	<u>362.195</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.721	34.422
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.721</u>	<u>34.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	130.200	178.584
	Selskabsskat	38.650	11.838
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.850</u>	<u>190.422</u>
9	Gældsforpligtelser	48.000	46.800
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.685
	Selskabsskat	11.838	258.416
	Anden gæld	240.459	356.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.297</u>	<u>668.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>469.147</u>	<u>858.435</u>
	Passiver i alt	<u>785.082</u>	<u>1.255.052</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.983	690.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.053	3.791
	683.036	813.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.362	39.587
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-171.000
	85.362	-131.413
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.665	9.524
	35.665	9.524
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.650	75.482
Årets regulering af udskudt skat	-6.701	45.015
Regulering af tidligere års skat	536	0
	72.485	120.497



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	644.490	665.701
Tilgang i årets løb	0	394.642
Afgang i årets løb	0	-415.853
Kostpris 30. juni	644.490	644.490
Af- og nedskrivninger 1. juli	-268.426	-644.692
Årets af-/nedskrivninger	-85.362	-39.587
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	415.853
Af- og nedskrivninger 30. juni	-353.788	-268.426
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	290.702	376.064
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	112.195	490.611
Årets overførte overskud eller underskud	126.019	-378.416
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-600.000
	238.214	112.195
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	0
Foreslået acontoudbytte	100.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	48.000	0	178.200	225.384
	48.000	0	178.200	225.384

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant i automobil med bogført værdi på t.kr. 283.


